Q99

dix obli-

dix obligans ad restitutionem , nempe tamen , etiam si in ceteris casibus sequa-  
injusta acceptio , & dominus nisi rem ris posteriorem dictam sententiam , te  
ipse cum effectu habeat , non praesunii- hic non audeo iterum obligare ; ratio  
tur consensisse ad illam transmissionem , mihi videtur esse , quia dominus non  
quamvis per fidelissimum , nisi sub debuit in tanta tua pietate esse invitus ,  
conditione , quod de facto ad ipsum res ut non consenserit illi eleemosynæ  
debita perferreretur : hæc posterior sen- Confirmo , si iterum restituvis , semper  
tentia est certior ; illam priorem non plus restitues , quam debes , ad quod  
audeo , propter authores eam sequentes , jus Iustitiae nunquam obligat , ut dixi  
improbabilitatis condemnare .

*d Cenedo de paupertate Reli. d. 634. n. 8. Dian. p. 2. tr. 3. seu 17. Miscel. ref. 2. di- ablatam , & insuper dedisti bonum il-  
lens , hanc esse sententia tutæ in praxi . Less. iud spirituale eleemosynæ , quod jam  
l. 2. c. 16. dub. 6. n. 67. dicit , non esse omnino cessit pro lucro spirituali domini , ergo  
improbabilem . Fill. f. 1. tr. 32. c. 5. nu. 135. semper excederes in restituendo : id  
Rodr. Petr. Nav. citati à Dic. mox citando quod pari modo esset , si solam partem  
n. 114. Dian. p. 2. tr. 17. ref. 2. e Less. l. c. pretij iterum restituueres : nam semper  
n. 65. Reb. l. 2. de rest. q. 13. sec. 3. nu. II. Mol. hæc pars erit supra id , quod debes , cum  
t. 3. d. 754. nu. 2. quando per Confessarium . bonum illud spirituale eleemosynæ  
Tol. Nav. aliquæ apud Dia. l. c. quibus ad- jam adæqua verit totum debitum ,  
de Delug. l. 1. de just. d. 21. sec. 5. à n. 59. Di- f sup. li. 6. c. 4. 6. 3. n. 22.  
cast. l. c. n. III. juncto v. 113.*

*Restitutio cum errore facta ex consilio  
Confessarij.*

8. Ex dictis , quid statues de sequen-  
ti difficultate , quæ tertio mihi loco  
proposita est ? confessarius bona fide  
tibi indicit , ut vestes , vel pecuniam  
v. g. quæ à Petro surripuisti , des pau-  
peribus , tu promptè exequaris , illasq;  
pauperibus ad assēm distribuisti ; mox ,  
sive idem confessarius , re melius per-  
pensa , sive alias doctor tibi advertit ,  
incautum fuisse consilium , quia cum  
sciretur dominus , domino res sua de-  
bebatur ; obligaberisne ad iterum vero  
domino restituendum ? respondeo , te  
obligari , sequitur ex dictis in posteriore dum est h. Mediator autem ille sem-  
sentia relata num. præcedenti : sed per obligabitur muneri suo satisfacere :

*Mediator rem restituendam amittens.*